
Ustronie Morskie, 13 sierpnia 2009 r.
BF 3362/8/2009
Wykonawcy
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na bankową obsługę budżetu Gminy Ustronie Morskie oraz jej jednostek organizacyjnych.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień na skierowane zapytania Wykonawców w sprawie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w prowadzonym postępowaniu o zamówienie publiczne.
 Zapytanie  z dnia 12.08.2009 r.

Poniżej zamieszczamy pytania z prośbą wyjaśnienie budzących nasze wątpliwości zapisów zawartych w dokumentacji przetargu na:

 ,, Bankową obsługę budżetu Gminy Ustronie Morskie oraz jej jednostek organizacyjnych o formie organizacyjnej jednostek budżetowych”.
Pytanie nr 12
Czy w piśmie nr BF/3362/7/2009 z dnia 11.08.2009 r. w odpowiedzi na pytanie nr 4 dot. ilości i wartości założonych lokat walutowych w okresie ostatnich 12 i 24 m-cy, Zamawiający podał dane dotyczące lokat założonych w walutach obcych? Jeżeli nie, to prosimy o podanie danych w rozbiciu na lokaty założone w PLN i osobno lokaty założone w walucie obcej.
Odpowiedź 

Zamawiający nie lokował środków w walutach obcych, tylko w PLN.
Pytanie nr 13
Jak należy rozumieć odpowiedź Zamawiającego na pyt. Nr 3, zawartą w piśmie nr BF/3362/7/2009 z dnia 11-08-2009 r., mówiącą o możliwości powierzenia części zamówienia podwykonawcom, w konfrontacji z odpowiedzią zawartą w piśmie nr BF/3362/6/2009 z dnia 10-08-2009 r., mówiącą o nie dopuszczeniu przez Zamawiającego udziału podwykonawców w realizacji zamówienia.
Odpowiedź 

W odpowiedzi na zadane pytanie z dnia 10.08.2009 r. o treści ogólnej, odpowiedź była również ogólna, gdyż w SIWZ wyraźnie wskazano, że wykonawca może powierzyć część zamówienia podwykonawcom. Natomiast w zadanym pytaniu nr 3 z dnia 11.08.2009 r. wyraźnie odniesiono się do SIWZ w rozdziale V, pkt. 3, p. pkt.3.Pytanie szczegółowo wskazywało udział podwykonawców w części realizacji zamówienia. W związku z tym Zamawiający informuje, że dopuszcza udział podwykonawców w realizacji tylko części zamówienia. Dopuszcza się natomiast składanie oferty wspólnej na realizację zadania.
Pytanie nr 14
Co należy rozumieć pod sformułowaniem ,, w okresie od 02.09.2009 r. do 30.11.2009 r. zabezpieczenie obsługi kasowej w banku (oddziale, filii lub palcówce) w Ustroniu Morskim”, (SWIZ rozdział XV, pkt.1)? Czy w podanym okresie obsługa kasowa Gminy Ustronie Morskie będzie wykonywana wyłącznie przez Wykonawcę?
Odpowiedź

Tak, w okresie od 02.09.2009r. do 30.11.2009 r. obsługa kasowa Gminy Ustronie Morskie będzie wykonywana wyłącznie przez Wykonawcę.
Pytanie nr 15
Czy Bank powinien zgodnie z zapisami SIWZ rozdział V, pkt. 2, p. pkt. 2-8, w przypadku składania oferty wspólnej złożyć tylko oświadczenie w imieniu wykonawców, czy postępować zgodnie z rozdziałem III pkt.4 lit.a).
Odpowiedź

Bank przy składaniu oferty wspólnej powinien postępować zgodnie z rozdziałem III, pkt. 4, lit. A.
Pytanie nr 16
Czy pomieszczenia, które mają być wydzierżawione na prowadzenie punktu obsługi kasowej Urzędu Gminy zostały opisane w ogłoszonym w dniu 03.08.2009 r. przez Wójta Gminy Ustronie Morskie wykazie nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę?
Odpowiedź

Pomieszczenia, które mają być wydzierżawione na prowadzenie punktu obsługi kasowej Urzędu Gminy zostały opisane  w ogłoszonym w dniu 03.08.2009 r., przez Wójta Gminy Ustronie Morskie wykazie nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę.
Pytanie nr 17
W jakim zakresie miałoby obowiązywać przejście majątkowych praw autorskich na Zamawiającego i na jaki okres? Prosimy o wyjaśnienie o jakie konkretnie prawa autorskie i majątkowe chodzi oraz w jakim celu Wykonawca ma je przenieść odpłatnie na Zamawiającego? Czy Gmina przewiduje możliwość przenoszenia praw na inne podmioty?
Odpowiedź

W zakresie pól eksploatacji niezbędnych do prawidłowego użytkowania dostarczonych w ramach realizacji przedmiotu umowy, materiałów i prawidłowej realizacji umowy. Zamawiający nie może wykluczyć  konieczności przenoszenia praw na inne podmioty.
Pytanie nr 18
Czy Wykonawca dobrze interpretuje, iż intencją Zamawiającego było aby uznać wskazane liczby operacji bankowych ( SIWZ Rozdz. XV pkt. 8) za przedmiot zamówienia i na tych wartościach oprzeć kalkulację cenową oraz realizowaną usługę?
Odpowiedź

Tak, wykonawca dobrze interpretuje.

Pytanie nr 19
Co pod sformułowaniem ,,rażąco niska cena” zawartym w SIWZ (rozdział XII pkt. 11, p. pkt.4) rozumie Zamawiający?
Odpowiedź

Wyżej wymienione sformułowanie wyjaśnia art. 89 i 90 Ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z póź. zm.).
Pytanie nr 20
Jaka będzie data obowiązywania Umowy?
Odpowiedź

Realizacja umowy 36 miesięcy. Przewidywany termin od 02.09.2009 r.
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